
UCHWAŁA NR XIV.73.2025 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Białośliwie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), i § 14 ust. 1 Statutu Gminy Białośliwie  (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 8407) Rada Gminy Białośliwie uchwala, co następuje : 

§ 1. Z składu osobowego Komisji Rewizyjnej odwołuje się radną – Teresę Różniatowską-Gwizdowską. 

§ 2. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się radną – Paulinę Szczepańską. 

§ 3. Do składu osobowego Komisji Inicjatyw, Planowania i Finansów powołuje się radną – Teresę 
Rożniatowską- Gwizdowską. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białośliwie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7BEC82-7F32-42A1-BD93-757DB2E4D08C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XIV.73.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Białośliwie 

Uchwałą Nr II.3.2024 Rady Gminy w Białośliwiu z dnia 16 maja 2024 r. Rada Gminy  

ustaliła m.in. składy osobowe stałych komisji Rady Gminy. 

Skład osobowy Rady Gminy Białośliwie wynosił 14 osób, w związku z tym, że Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Dawid Tatera w dniu 22 grudnia 2024 został wybrany na Wójta Gminy 

Białośliwie.  W dniu 23 marca 2025 r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy w 

Białośliwiu, w których mandat otrzymała  Pani Paulina Szczepańska.  

Radna Teresa Rożniatowska – Gwizdowska złożyła wniosek o odwołanie ze składu Komisji 

Rewizyjnej. Radna przeniesiona zostanie do Komisji Inicjatyw, Planowania i Finansów. 

W związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7BEC82-7F32-42A1-BD93-757DB2E4D08C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.73.2025 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


